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COORDINADORES PROGRAMA DE MOVILIDAD SICUE (23/05/2023)

TITULACION NOMBRE COORDINADOR/A | TELEFONO E-MAIL
Grado en Ingenieria D. Pedro José Zorzano Santamaria 941 299 482 | pedrojose.zorzano@unirioja.es
Eléctrica
Grado en Ingenieria D. Javier Esteban Vicufia Martinez 941 299 484 | javier.vicuna@unirioja.es
Electrénica Industrial y
Automética
Grado en Ingenieria D. Esteban Fraile Garcia 941 299 231 | esteban.fraile@unirioja.es
Mecanica
Grado de Ingenieria D2. Cristina Menéndez Menéndez  [941 299 742 | cristina.menendez@unirioja.es
Agricola
Grado de Matematicas D2. Ana Isabel Pascual Leria 941 299 684 | aipasc@unirioja.es
Grado en Ingenieria D?2. M? Vico Pascual Martinez Losa 941 299 443 | mvico@unirioja.es
Informatica
Grado en Quimica D3. M? Teresa Martinez Soria 941 299 629 | maria-teresa.martinez@unirioja.es
Grado en Enologia D2. Zenaida Guadalupe Minguez 941 299 726 | zenaida.guadalupe@unirioja.es
Grado en Geografia e D?. Olaya Fernandez Guerrero 941 299 285 | olaya.fernandez@unirioja.es
Historia
Grado en Lengua y D. Fernando Garcia Andreva 941 299 406 | fernando.garciaan@unirioja.es
Literatura Hispanica
Grado en Estudios Ingleses | D?. M? Sandra Pefia Cervel 941 299 437 | sandra.pena@unirioja.es
Grado en Educacion Infantil | D. Sergio Andrés Cabello 041 299 712 | sergio.andres@unirioja.es
Grado en Educacion D. Josep Maria Dalmau Torres 941 299 326 | jose-maria.dalmau@unirioja.es
Primaria
Grado en Derecho D. Sergio Pérez Gonzalez 941 299 353 | sergio.perezg@unirioja.es
Grado en Trabajo Social D?. Maria Neus Caparros Civera 941 299 356 | caparros@unirioja.es
Grado en Relaciones D2. M? Concepcion Arruga Segura (941299 337 | maria-concepcion.arruga@unirioja.es
Laborales y RR. HH
Grado en Administraciény | D. Alvaro Melén Izco 941299 773 | alvaro.melon@unirioja.es
Direccion de Empresa
Grado en Enfermeria D2. Elena Andrade Gomez 941 299 051 | elena.andrade@unirioja.es
Grado en Turismo D2. Raquel Orcos Sanchez 941 299 385 | raquel.orcos@unirioja.es
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